[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	апреля
	20
	17
	г.

	№
	801

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в муниципальную программу

«О защите населения и территории Октябрьского района
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением
администрации Октябрьского района от 14.10.2013 № 3716
1. Внести изменение в муниципальную программу «О защите населения и территории Октябрьского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Октябрьского района        от 14.10.2013 № 3716, изложив в паспорте Программы строку «Соисполнители муниципальной программы» в новой редакции:
«

	Соисполнители муниципальной программы
	Единая дежурно-диспетчерская служба Октябрьского района МКУ «Служба материально-технического обеспечения» (далее Единая дежурно-диспетчерская служба Октябрьского района);

Управление жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района;

администрации городских и сельских поселений, входящие в состав Октябрьского района.

».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова